DECLARAÇÃO

ITEM N.º 19 – RESOLUÇÃO TC N.º 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

Declaramos para os devidos fins, e em atendimento ao Item 19 da

Resolução 153/2021 de 15 de dezembro de 2021, que não houve no exercício

de 2021, tomadas de Contas Especiais, nem tão pouco instauração.

A presente declaração é a expressão da verdade.

Garanhuns, 31 de dezembro de 2021.

Claudomira de Andrade Morais Ferreira

Presidente do IPSG
Port. n.° 007/2021- GP

Matrícula n.º 84.126

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
A

U
D

O
M

IR
A

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
 M

O
R

A
IS FE

R
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 3e29f80f-de90-43f6-b42e-4c93c51815f0